tenorem privilegii noſtri exinde ſibi indulti . Et quia per Virum illu -

ſtrem Romanorum Regem Heuricum filium noſtrum coactus eſt de predi -

cta

( a ) Sinsheim in Palatinatu . ( 6 ) Ettlingen . ( 6 ) Durlacum .
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cta ſumma remittere mille marcas & indultum noſtræ celſitudinis privi -

legium reſignare & quod clvitates preditte non tenerentur obligate ſibi

nĩſi pro mille trecentis marcis argenti . Nos volentes mandatum & obli -

gacionem noſtram in ſua ſicut ante conſiſtere firmitate preſentis ſcripti

autoritate mandamus , quatenus civitates predicte obligacioni duorum

milium & trecentarum marcarum argenti ſubjaceant , & a modo tenean -

tur ſicut nobit in Alemania exiſtentibus obligatæ fuerunt non obſtanti -

bus litteris ab eodem Marchiòne dicto Regi filio noſtro factis . Statui -

mus igitut & mandamus quatenus nullus ſit qui dictum Marchionem vel

heredes ſuos contra preſentis obligacionis noſtre paginam impetere vel

moleſtare preſumat . Quod qui preſumpſerit indignacionem noſtri cul -

minis ſe noverit incurſurum . Ad cujus rei memoriam preſens ſcriptum

ſieri & bulla aurea typario noſtræ majeſtatis impreſſa juſſimus communiri .

Datum apud vretinam ( ο anno Dominice Incarnationis milleſi -

mo ducenteſimo triceſimo quarto menſe Novembri octave Indictionis .

( ) Apud Bretinam villam Lotharius Imperator ex Italia rediens A. 1137 .

mortuus eſt , haud procul Tridento . DopRerrð VSs Breduian , CHRONO - ·

GRAPHVS SaxO Breduuan , Chronicon Montis Sereni Bredinam villam

ad hunc annum vocant .

Cod . Diyl . B b
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CVII .

EGINONIS COMITIS FRIBURGENSIS LITERK Do —

NATIONIS PRO ABBATIA TENNEBACENSI

0 RPH

Ex autographo Tunnobacenſi .

E =
Dei gratia Comes de Urah . & Dominus in Friburc . omnibus

in per petuum geſte rei noticiam . Cum . H. Sacerdos deuotus dictus

de Erſtlein , ex conſenſu fratris ſui Magiſtri A. de Andlela . Sacerdotis

uites ſuas quas habuit in VMimarſtal . beate virgini in Tennibach , &

fratribus ibidem Deo ſeruientibus pro remedio contuliſſet animarum . nos

quoque cum uxore noſtra . a mercedis eterne Zelo ſuuccenſi . quartam

partem in eisdem uitibus . que noſtri juris erat annuatim . dilectis ac

familiaribus noſtris predictis fratribus pie remĩiſimus . perpetuo poſſiden -

dam . duos tantum Calcios qui dicuntur Boti . Singulis annis pro Cenſu

ab ipſis recepturi . Inſuper hoc ordinauimus . ut in Comemoratione

omnium fidelium defunctorum noſtrorum & omnium Parentum noſtro -

rum anniverſarium agant annuatim . Copioſius etiam quam conſuetudo 0
ſit eodem Die jam dictis fratribus refectionem miniſtrando . ut autem

preſens factum noſtrum . à nullo Heredum noſtrorum infri 3i ualeat in

poſterum preſeintem paginam in teſtimonium eis dedimus . ſigilli noſtri

munimine roboratam . hujus rei teſtes ſunt . Abbas Celle Sancti Petri .

& Camerarius ejusdem loci . W . Monachus de Tennibach , Fr . C.
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Torto . Nobilis . B. de Ellhibach . W . de Stophen . B . de Horn -

berc B. de Reppenbach . H . de Valchenſtein . R, de Offemmen -

ningen . W . de Merdigen . Milites . H . Vazzarius . H . Sporlinus &

filius ejus . C. Snewelinus . L . de Muncingen . F. Monetarius . So -

man . H. Villicus de Herdern . B . de Lidringen . Ceningere . &

alii quam plures . Acta ſunt hec . Anno ab incarnatione Domi -

ni M. C. C. XXXIIII . in Caſtro Friburc . Regnante Domino noſtro

lK . AD FPRiNdeiet

IMPERII DE SUSCIPIENDA IN TERRAM SANCTAM

A

FPerrer SREdsKu E

SACR EXPEDITIONE .

ANNO MCCXXXV .

ſaro literarum autſientico Gregorii PP . IX . anni LII . epiſt . S . Romae .

6
REGORIUS Epiſcopus ſervus ſervorum Dei.

8
Dilecto filio Nobili Viro — Duci Auſtrie , & Stirie

ſalutem & Apoſtolicam benedictionem .

Cum Mater Eccleſia multis excitetur Terre Sancte clamoribus ,

riſerando ſtatuĩ ſuccurſum celerem ſtudeat impertiri , cui pre -

di ſubſidium oportunitas tollitur , niſi prius diſcordes in pacis foede -

B b 2
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ra reformentur , & cariſſimus in Chriſto filius noſter Fridericus Romano -

rum Imperator &c . paratus ſit magnifice proſequi per quod tam Eccleſie ,

quam Imperii jura favente Domino valeant obtineri . Nobilitatem tuam

rogamus , & obſecramus in Domino Jeſu Chriſto in remiſſionem tibi pec -

caminum injungentes quatenus prudenter advertens quam ſit tibi hono -

rabile , quam ſalubre , ſi Coœli Regem pro temporali devotionis obſequio

tibi conſtitutas ad dandum felicitatis bravium obligatum , ad ſubventio -

nem Eccleſiè te ſtudeas communire , ita , quod Eccleſia proximo futuro

Martio te perſonaliter decenti militia comitatum , que in expenſis tuis

per tres Menſes preter tempus , quo veniet , & recedet , ad ejusdem ob -

ſequia commoretur , vel ſaltem jamdictam militiam , ſi venire nequive -

ris cum exultatione recipiat , ac tuis , & aliorum expedita ſubſidiis ad

Redemptoris gloriam in pacis gaudio refloreſcat , ſicque fiat , quod ex

hoc tibi a Sede Apoſtolica plenitudo favoris & gratie , ac tandem pro -

veniat retributionis premium ſempiterne .

Datum Peruſii V . Kalendas Decembris Pontificatus noſtri Anno

Octavo .

In eundem modum

Duci Karinthie .

Item Comiti Palatino Reni , & Duci Bowarie .

Item Langravio Thuringie , & Palatino Comiti Saxonie .

Item Marchioni Misnenſi , & Landeſpergenſi .

Item Marchionibus Brandenburgenſibus ut alter eorum veniat .
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Item Duci Saxonie .

Item Palatino Comiti Tuingen .

Item Comiti Aſcanie quod veniat , vel mittat filium ſuum .

Item Duci Lotharingie .

Item MARCHIONI DE BADEN .

Item Duci de Lemburch .

Item Juniori Duci Brabantie .

Item Comiti Hollandie .

Item Comiti Seinenſi .

Item Comiti de Gelre .

ltem Comiti Clevenſi , ut veniat , vel filium ſuum mittat .

Item Comiti de Hennenberch ut veniat , vel filium ſuum mittat .

Item Comiti Tirolenſi , ut veniat .

Item Comiti de Gorze .

ſtem Marchioni Moravie .

Regi Boemie fratri ejusdem Marchionis , ut det ei ſubſidium

in Militibus .

198 CoDU¾uXKx DIYL OMA IT HC U⁰s8

CIX .

EX CERPTA EX FRIDERICI II . IMP . SENTENTIA

CAPTIVITATE CLEMENTIA ,

FR

DE LIBERANDA EX

BERTOLDI V. Z ARINGIAE DUCIS ,

VIDVUA .

ANNO EE

; 15 7 NEx autliontico tabularii Dolenſis apud Petrum Franc . Chiſfletium in Eyiſt . de Beatrice
U V 8 25Com . Chialon . pag . 97.

Jridericus Dei gratia Romanorum Imperator ſemper Auguſtus , ſe -

ruſalem & Siciliæ RxKõ . . . Quod affidentibus nobis di -

lectis Principibus noſtris in Curia Moguntiæ generali , de ipſorum

ia . fidelis no -Conſilio ad Conqueſtionem Comitis Stephani de !

ſtri , quam propoſuit coram nobis pro parte filiæͤ ſuæ Clementiæ , quai

aſſeruit captivam violenter & nequiter detineri à Comite E. de

& ab eodem Caſtro Burcdorf ac aliis bonis , quæ bonæ men

dus Duæ uringia in dotalitium contulit ei , contra

ſpoliatam ; lata eſt ſententia coram nobis , ut ipſam Clementiam

ri & Caſtrum ipſum cum omnibus bonis in dotem ſibi conceſſis ei reſtitu

demandemuuuns . Aͤcta ſunt hæc Anno Dominice incarnatio -

nis MeC & XXXV . menſe Auguſto , Indictione VIII .

Anno Imperii XV . reshi ferülatem &x Sicilie XXVII .

Datum Moguntiæ &c .
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CX .

FRIDERICILIMPERATORIS LITERÆK AD STADENSESð &,

UT OTTONI DUCI LUNEBURGENSI RESTTrUANTAN „
QUAE EX HEREDITATE BRUNSVICENSI

IPSI POSSIDEANT .

K RX

Ex Origg . Guelf . Tom . IV . v . 168 .

E RIDERICUS Dei gratia Romanorum Imperator ſemper Au -

guſtus , Ieruſalem & Sicilie Rex . Univerſis civibus de Staden ,